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МАТЕМАТИКА 2
Проф. д-р Алекса Малчески

225

CAD техники

Доц. д-р Иле Мирчески

КЦ 2

CAD ТЕХНИКИ

Доц. д-р Иле Мирчески

КЦ 2

МАТЕМАТИКА 2

Проф. д-р Алекса Малчески

225

МАШИНСКИ МАТЕРИЈАЛИ 2

Проф. д-р Јован Гочев

225

Математика 2

асс. д-р Томи Димовски

АМФ

Машински
материјали 2

Доц. д-р Елисавета Дончева

Лаб.ИМ Гр.1, Гр.2

Машински
материјали 2

Доц. д-р Елисавета Дончева

Лаб.ИМ Гр.3, Гр.4

Онпнис

ДдНЗ224

Изборен 1 (УКИМ)

ЈАКОСТ НА МАТЕРИЈАЛИТЕ

Доц. д-р Јована Јованова

АМФ

Јакост на материјалите -
Корекциски вежби

асс. м-р Маја Аначкова

А1-1

Јакост на
материјалите

асс. м-р Маја Аначкова

А1-1 Гр.3, Гр.4

Јакост на
материјалите

асс. м-р Маја Аначкова

А1-1 Гр.1, Гр.2

Физика

Проф. д-р Христина
Спасеска

310Изборен 2 (УКИМ)

Физика

Проф. д-р Христина
Спасеска

310Изборен 2 (УКИМ)

Внпп

ДдМП311

Изборен 3 (УКИМ)

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Паралелка А (ПИ,ТИ,ХЕИ,МХТ,АУС)
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Јакост на
материјалите

Асс. д-р Марјан Џидров

124 Гр.3, Гр.4

Машински
материјали 2

Доц. д-р Филип Здравески

Лаб.ИМ Гр.1, Гр.2

Јакост на материјалите

Проф. д-р Златко Петрески

АМФ

Машински
материјали 2

Доц. д-р Филип Здравески

Лаб.ИМ Гр.3, Гр.4

Јакост на материјалите -
Корекциски вежби

Асс. д-р Марјан Џидров

224

Јакост на
материјалите

Асс. д-р Марјан Џидров

224 Гр.1, Гр.2

Математика 2

асс. д-р Томи Димовски

224

CAD техники

Доц. д-р Иле Мирчески

КЦ 2

CAD техники

Доц. д-р Иле Мирчески

КЦ 2

Математика 2

Проф. д-р Никола Тунески

АМФ

Математика 2
Проф. д-р Никола Тунески

АМФ

Онпнис

ДдНЗ224

Изборен 1 (УКИМ)

Машински материјали 2

Проф. д-р Димитри Козинаков

225

Физика

Проф. д-р Христина
Спасеска

310Изборен 2 (УКИМ)

Физика

Проф. д-р Христина
Спасеска

310Изборен 2 (УКИМ)

Внпп

ДдМП311

Изборен 3 (УКИМ)

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Паралелка Б (МПИ,МВ)
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ЈАКОСТ НА МАТЕРИЈАЛИТЕ

Проф. д-р Виктор Гаврилоски

225

МАШИНСКИ МАТЕРИЈАЛИ 2

Проф. д-р Зоран Богатиноски

225

МАТЕМАТИКА 2

Доц. д-р Мирко Петрушевски

225

Математика 2

Доц. д-р Мирко Петрушевски

225

МАТЕМАТИКА 2
Доц. д-р Мирко Петрушевски

225

CAD ТЕХНИКИ

Доц. д-р Иле Мирчески

КЦ 2

CAD техники

Доц. д-р Иле Мирчески

КЦ 2

Онпнис

ДдНЗ224

Изборен 1 (УКИМ)

Јакост на
материјалите

Асс. м-р Симона Домазетовска

124 Гр.3, Гр.4

Јакост на
материјалите

Асс. м-р Симона Домазетовска

224 Гр.1, Гр.2

Јакост на материјалите -
Корекциски вежби

Асс. м-р Симона Домазетовска

225

Машински
материјали 2

Доц. д-р Бојана Трајаноска

Лаб.ИМ Гр.1, Гр.2

Физика

Проф. д-р Христина
Спасеска

310Изборен 2 (УКИМ)

Физика

Проф. д-р Христина
Спасеска

310Изборен 2 (УКИМ)

Внпп

ДдМП311

Изборен 3 (УКИМ)

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Паралелка В (ТМЛ,ЕЕ)
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Технологија на обработка со
деформација

Проф. д-р Атанас Кочов

124

Технологија на обработка со
деформација

Асс. м-р Огнен Тутески

310

Механика и
динамика на
материјални

системи

Асс. д-р Марјан
Џидров

225 Изборен 1

Конструирање
Проф. д-р Татјана Кандикјан

310

Механика на флуиди

Проф. д-р Валентино Стојковски

310

Конструирање

Проф. д-р Татјана Кандикјан

310

Механика и
динамика на
материјални

системи

Проф. д-р Даме
Коруноски

225 Изборен 1

Механика на флуиди

Асс. м-р Марија Лазаревиќ

310

Термодинамика

Вонр. проф д-р Филип Мојсовски

224

Термодинамика

Вонр. проф д-р Филип Мојсовски

224

Основи на
програмира

ње

асс. д-р Томи
Димовски

КЦ1 Изборен 2

Нумерички
методи

Доц. д-р Бојан
Прангоски

224 Изборен 2

Нумерички
методи

Доц. д-р Бојан
Прангоски

224 Изборен 3

Основи на
програмира

ње

Проф. д-р Душан
Чакмаков

225 Изборен 3

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
ПИ 4 семестар
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Механика и
динамика на
материјални

системи

Асс. д-р Марјан
Џидров

225 Изборен 1

Мотори со внатрешно
согорување

Вонр. проф. д-р Даме Димитровски

Лаб. МСВС

Мотори со внатрешно
согорување

Вонр. проф. д-р Даме Димитровски

Лаб. МСВС

Конструирање
Проф. д-р Татјана Кандикјан

310

Механика на флуиди

Проф. д-р Валентино Стојковски

310

Конструирање

Проф. д-р Татјана Кандикјан

310

Механика и
динамика на
материјални

системи

Проф. д-р Даме
Коруноски

225 Изборен 1

Механика на флуиди

Асс. м-р Марија Лазаревиќ

310

Термодинамика

Вонр. проф д-р Филип Мојсовски

224

Термодинамика

Вонр. проф д-р Филип Мојсовски

224

Нумерички
методи

Доц. д-р Бојан
Прангоски

224 Изборен 2

Нумерички
методи

Доц. д-р Бојан
Прангоски

224 Изборен 3

Основи на
програмира

ње

Вон. проф. д-р
Емилија Целакоска

АМФ Изборен 3

Основи на
програмира

ње

асс. д-р Томи
Димовски

КЦ 2 Изборен 2

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
ТМЛ 4 семестар
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Конструирање
Проф. д-р Татјана Кандикјан

310

Механика на флуиди

Проф. д-р Валентино Стојковски

310

Конструирање

Проф. д-р Татјана Кандикјан

310

Термички мерења

Проф. д-р Милан Шаревски

А1-2 десно

Термички мерења

Асс. м-р Александар Ѓерасимовски

А1-2 лево

Вибрации во
машинство

Проф. д-р Виктор
Гаврилоски

310 Изборен 2

Механика на флуиди

Асс. м-р Марија Лазаревиќ

310

Термодинамика

Вонр. проф д-р Филип Мојсовски

224

Термодинамика

Вонр. проф д-р Филип Мојсовски

224

Вибрации во
машинство

Асс. м-р Симона
Домазетовска

225 Изборен 2

Нумерички
методи

Доц. д-р Бојан
Прангоски

224 Изборен 2

Нумерички
методи

Доц. д-р Бојан
Прангоски

224 Изборен 3

Основи на
програмира

ње

Вон. проф. д-р
Емилија Целакоска

АМФ Изборен 3

Основи на
програмира

ње

асс. д-р Томи
Димовски

КЦ 2 Изборен 2

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
ТИ 4 семестар
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Сензори,актуатори и процесори

ДдДБА1-1

Конструирање
Проф. д-р Татјана Кандикјан

310

Механика на флуиди

Проф. д-р Валентино Стојковски

310

Конструирање

Проф. д-р Татјана Кандикјан

310

Вибрации во
машинство

Проф. д-р Виктор
Гаврилоски

310 Изборен 2

Механика на флуиди

Асс. м-р Марија Лазаревиќ

310

Термодинамика

Вонр. проф д-р Филип Мојсовски

224

Термодинамика

Вонр. проф д-р Филип Мојсовски

224

Вибрации во
машинство

Асс. м-р Симона
Домазетовска

225 Изборен 2

Нумерички
методи

Доц. д-р Бојан
Прангоски

224 Изборен 2

Нумерички
методи

Доц. д-р Бојан
Прангоски

224 Изборен 3

Основи на
програмира

ње

Вон. проф. д-р
Емилија Целакоска

АМФ Изборен 3

Основи на
програмира

ње

асс. д-р Томи
Димовски

КЦ 2 Изборен 2

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
ХЕИ 4 семестар
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Современи материјали и
површински третман

ПдЈГ / ПдДК

А1-2 десно

Конструирање
Проф. д-р Татјана Кандикјан

310

Механика на флуиди

Проф. д-р Валентино Стојковски

310

Конструирање

Проф. д-р Татјана Кандикјан

310

Вибрации во
машинство

Проф. д-р Виктор
Гаврилоски

310 Изборен 2

Современи материјали и
површински третман

Доц. д-р Елисавета Дончева

А1-4

Механика на флуиди

Асс. м-р Марија Лазаревиќ

310

Термодинамика

Вонр. проф д-р Филип Мојсовски

224

Термодинамика

Вонр. проф д-р Филип Мојсовски

224

Вибрации во
машинство

Асс. м-р Симона
Домазетовска

225 Изборен 2

Нумерички
методи

Доц. д-р Бојан
Прангоски

224 Изборен 2

Нумерички
методи

Доц. д-р Бојан
Прангоски

224 Изборен 3

Основи на
програмира

ње

Вон. проф. д-р
Емилија Целакоска

АМФ Изборен 3

Основи на
програмира

ње

асс. д-р Томи
Димовски

КЦ 2 Изборен 2

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
МПИ 4 семестар
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Вовед во индустриското
инженерство и менаџмент

ПдРПФ2-6

Конструирање

Доц. д-р Иле Мирчески

310

Конструирање
Доц. д-р Иле Мирчески

310

Термодинамика

Вонр. проф д-р Филип Мојсовски

224

Термодинамика

Вонр. проф д-р Филип Мојсовски

224

Механика на флуиди

Проф. д-р Зоран Марков

310

Механика на флуиди

Асс. м-р Марија Лазаревиќ

224

Основи на
програмира

ње

асс. д-р Томи
Димовски

КЦ 2 Изборен 2

Вибрации и
бучава

асс. м-р Маја
Аначкова

124 Изборен 3

Вибрации и
бучава

Проф. д-р Златко
Петрески

124 Изборен 3

Нумерички
методи

Доц. д-р Бојан
Прангоски

224 Изборен 2

Нумерички
методи

Доц. д-р Бојан
Прангоски

224 Изборен 3

Основи на
програмира

ње

Проф. д-р Душан
Чакмаков

225 Изборен 3

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
ИИМ 4 семестар
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Мотори со внатрешно
согорување

Вонр. проф. д-р Даме Димитровски

Лаб. МСВС

Мотори со внатрешно
согорување

Вонр. проф. д-р Даме Димитровски

Лаб. МСВС

Конструирање
Проф. д-р Татјана Кандикјан

310

Механика на флуиди

Проф. д-р Валентино Стојковски

310

Конструирање

Проф. д-р Татјана Кандикјан

310

Вибрации во
машинство

Проф. д-р Виктор
Гаврилоски

310 Изборен 2

Механика на флуиди

Асс. м-р Марија Лазаревиќ

310

Термодинамика

Вонр. проф д-р Филип Мојсовски

224

Термодинамика

Вонр. проф д-р Филип Мојсовски

224

Вибрации во
машинство

Асс. м-р Симона
Домазетовска

225 Изборен 2

Нумерички
методи

Доц. д-р Бојан
Прангоски

224 Изборен 2

Нумерички
методи

Доц. д-р Бојан
Прангоски

224 Изборен 3

Основи на
програмира

ње

асс. д-р Томи
Димовски

КЦ 2 Изборен 2

Основи на
програмира

ње

Проф. д-р Душан
Чакмаков

225 Изборен 3

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
МВ 4 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Хемија

Д311

Конструирање
Проф. д-р Татјана Кандикјан

310

Механика на флуиди

Проф. д-р Валентино Стојковски

310

Конструирање

Проф. д-р Татјана Кандикјан

310

Термодинамика

Проф. д-р Ристо Филкоски

124

Термодинамика

Проф. д-р Ристо Филкоски

124

Механика на флуиди

Асс. м-р Марија Лазаревиќ

310

Основи на
програмира

ње

асс. д-р Томи
Димовски

КЦ1 Изборен 2

Вибрации и
бучава

асс. м-р Маја
Аначкова

124 Изборен 3

Вибрации и
бучава

Проф. д-р Златко
Петрески

124 Изборен 3

Нумерички
методи

Доц. д-р Бојан
Прангоски

224 Изборен 2

Нумерички
методи

Доц. д-р Бојан
Прангоски

224 Изборен 3

Основи на
програмира

ње

Вон. проф. д-р
Емилија Целакоска

АМФ Изборен 3

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
ЕЕ 4 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Механика и
динамика на
материјални

системи

Асс. д-р Марјан
Џидров

225 Изборен 1

Конструирање

Доц. д-р Иле Мирчески

310

Конструирање
Доц. д-р Иле Мирчески

310

Термодинамика

Вонр. проф д-р Филип Мојсовски

224

Термодинамика

Вонр. проф д-р Филип Мојсовски

224

Механика на флуиди

Проф. д-р Зоран Марков

310

Механика на флуиди

Асс. м-р Марија Лазаревиќ

224

Механика и
динамика на
материјални

системи

Проф. д-р Даме
Коруноски

225 Изборен 1

Дигитална и индустриска
електроника

Проф. д-р Томислав Карталов

124

Дигитална и индустриска
електроника

Проф. д-р Томислав Карталов

124

Основи на
програмира

ње

асс. д-р Томи
Димовски

КЦ 2 Изборен 2

Нумерички
методи

Доц. д-р Бојан
Прангоски

224 Изборен 2

Нумерички
методи

Доц. д-р Бојан
Прангоски

224 Изборен 3

Основи на
програмира

ње

Проф. д-р Душан
Чакмаков

225 Изборен 3

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
МХТ 4 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Сензори,актуатори и процесори

ДдДБА1-1

Механика и
динамика на
материјални

системи

Асс. д-р Марјан
Џидров

225 Изборен 1

Конструирање

Доц. д-р Иле Мирчески

310

Конструирање
Доц. д-р Иле Мирчески

310

Термодинамика

Вонр. проф д-р Филип Мојсовски

224

Термодинамика

Вонр. проф д-р Филип Мојсовски

224

Механика на флуиди

Проф. д-р Зоран Марков

310

Механика на флуиди

Асс. м-р Марија Лазаревиќ

224

Механика и
динамика на
материјални

системи

Проф. д-р Даме
Коруноски

225 Изборен 1

Основи на
програмира

ње

асс. д-р Томи
Димовски

КЦ 2 Изборен 2

Нумерички
методи

Доц. д-р Бојан
Прангоски

224 Изборен 2

Нумерички
методи

Доц. д-р Бојан
Прангоски

224 Изборен 3

Основи на
програмира

ње

Проф. д-р Душан
Чакмаков

225 Изборен 3

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
АУС 4 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Алати за обработка со
обликување

Проф. д-р Јасмина Чалоска

А1-2 десно

Алати за обработка со
обликување

Асс. м-р Трајче Велковски

310

Моделирање
на алати за
пластични

маси

Асс. м-р Огнен
Тутески

КЦ 2 Изборен 1

Моделирање
на алати за
пластични

маси

Проф. д-р Атанас
Кочов

K3-9 Изборен 1

Хидраулични и пневматски
компоненти

Проф. д-р Лазе Трајковски

Лаб. Автом.

Хидраулични и пневматски
компоненти

Вон. проф. д-р Емил Заев

Лаб. Автом.

Мотори и горива

Вонр. проф. д-р Даме Димитровски

311

Мотори и горива

Вонр. проф. д-р Даме Димитровски

311

Дизајн на носечки конструкции

ПдМГ / ПдЗБ

225

Дизајн на носечки конструкции

Доц. д-р Бојана Трајаноска

225

Основи на мехатронички
системи

Асс. м-р Симона Домазетовска

КЦ1

Основи на мехатронички
системи

Доц. д-р Јована Јованова

КЦ1

Технологија на брзи
прототипови, модели и алати

Асс. м-р Огнен Тутески

КЦ 2

Технологија на брзи
прототипови, модели и алати

Проф. д-р Атанас Кочов

225

Нумеричко управување и CAD
CAM

Проф. д-р Зоран Пандилов

312

Нумеричко управување и CAD
CAM

Проф. д-р Зоран Пандилов

312

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
ПИ 6 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Инженерска
логистика

Проф. д-р Славе
Јакимовски

К2-7 Изборен 1

Инженерска
логистика

Проф. д-р Славе
Јакимовски

К2-7 Изборен 1

Надежност и
ефективност
на техничкит

е системи

Доц. д-р Кристина
Јакимовска

К2-14 Изборен 2

Надежност и
ефективност
на техничките

системи

Доц. д-р Кристина
Јакимовска

К2-8 Изборен 2

Машини за цикличен
транспорт

Доц. д-р Кристина Јакимовска

K3-9

Машини за цикличен
транспорт

Доц. д-р Кристина Јакимовска

K3-9

Градежни и рударски машини

Проф. д-р Јанко Јанчевски

К2-7

Хидрауличн
и и пневматс
ки компонен

ти

Проф. д-р Лазе
Трајковски

Лаб. Автом.Изборен 1

Хидраулични и пневматски
компоненти

Вон. проф. д-р Емил Заев

Лаб. Автом.

Мотори и горива

Вонр. проф. д-р Даме Димитровски

311

Мотори и горива

Вонр. проф. д-р Даме Димитровски

311

Дизајн на носечки конструкции

ПдМГ / ПдЗБ

225

Дизајн на носечки конструкции

Доц. д-р Бојана Трајаноска

225

Градежни и рударски машини

Проф. д-р Јанко Јанчевски

К2-7

Основи на мехатронички
системи

Асс. м-р Симона Домазетовска

КЦ1

Основи на мехатронички
системи

Доц. д-р Јована Јованова

КЦ1

Технологија на брзи
прототипови, модели и алати

Асс. м-р Огнен Тутески

КЦ 2

Технологија на брзи
прототипови, модели и алати

Проф. д-р Атанас Кочов

225

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
ТМЛ 6 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Котелски постројки

Проф. д-р Ристо Филкоски

311

Котелски постројки

Проф. д-р Ристо Филкоски

311

Мотори со внатрешно
согорување

Вонр. проф. д-р Даме Димитровски

Мотори со внатрешно
согорување

Вонр. проф. д-р Даме Димитровски

Основи на турбомашини

ВпдЗМ / ДдВИ

А1-4

Основи на турбомашини

Асс. м-р Марија Лазаревиќ

А1-3

Хидраулични и пневматски
компоненти

Проф. д-р Лазе Трајковски

Лаб. Автом.

Хидраулични и пневматски
компоненти

Вон. проф. д-р Емил Заев

Лаб. Автом.

Обновливи
извори на
енергија

Доц. д-р Игор Шешо

Лаб. ТТ 1Изборен 1

Обновливи
извори на
енергија

Доц. д-р Игор Шешо

Лаб. ТТ 1Изборен 1

Сушилници

Вонр. проф д-р
Филип Мојсовски

А1-1 Изборен 2

Сушилници

Вонр. проф д-р
Филип Мојсовски

А1-1 Изборен 2

Дизајн на носечки конструкции

ПдМГ / ПдЗБ

225

Дизајн на носечки конструкции

Доц. д-р Бојана Трајаноска

225

Основи на мехатронички
системи

Асс. м-р Симона Домазетовска

КЦ1

Основи на мехатронички
системи

Доц. д-р Јована Јованова

КЦ1

Технологија на брзи
прототипови, модели и алати

Асс. м-р Огнен Тутески

КЦ 2

Технологија на брзи
прототипови, модели и алати

Проф. д-р Атанас Кочов

225

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
ТИ 6 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Хидраулични волуменски
машини

Проф. д-р Звонимир Костиќ

А1-1

Хидраулични волуменски
машини

Доц. д-р Виктор Илиев

А1-1

Третман на
отпадни
флуиди

Проф. д-р Зоран
Марков

А1-4 Изборен 2

Третман на
отпадни
флуиди

Проф. д-р Зоран
Марков

А1-4 Изборен 2

Основи на турбомашини

ВпдЗМ / ДдВИ

А1-4

Основи на турбомашини

Асс. м-р Марија Лазаревиќ

А1-3

Одржливо
менаџирање
на водните

ресурси

Вонр. проф. д-р Ана
Лазаревска

К Изборен 1

Мотори и горива

Вонр. проф. д-р Даме Димитровски

311

Мотори и горива

Вонр. проф. д-р Даме Димитровски

311

Дизајн на носечки конструкции

ПдМГ / ПдЗБ

225

Дизајн на носечки конструкции

Доц. д-р Бојана Трајаноска

225

Основи на мехатронички
системи

Асс. м-р Симона Домазетовска

КЦ1

Основи на мехатронички
системи

Доц. д-р Јована Јованова

КЦ1

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
ХИМВ 6 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Монтажа и
опрема за

заварување

Проф. д-р Јован
Гочев

А1-3 Изборен 1

Технологија на заварување

Проф. д-р Добре Рунчев

А1-3

Технологија на заварување

Проф. д-р Добре Рунчев

А1-3

Современи
материјали
и термичка
обработка

Проф. д-р Јован
Гочев

311 Изборен 2

Хидраулични и пневматски
компоненти

Проф. д-р Лазе Трајковски

Лаб. Автом.

Хидраулични и пневматски
компоненти

Вон. проф. д-р Емил Заев

Лаб. Автом.

Мотори и горива

Вонр. проф. д-р Даме Димитровски

311

Мотори и горива

Вонр. проф. д-р Даме Димитровски

311

Дизајн на носечки конструкции

ПдМГ / ПдЗБ

225

Дизајн на носечки конструкции

Доц. д-р Бојана Трајаноска

225

Основи на мехатронички
системи

Асс. м-р Симона Домазетовска

КЦ1

Современи
материјали
и термичка
обработка

Доц. д-р Елисавета
Дончева

А1-2 левоИзборен 2

Основи на мехатронички
системи

Доц. д-р Јована Јованова

КЦ1

Монтажа
и опрема
за завару

вање
Доц. д-р Бојана

Трајаноска

А1-3 Изборен 1

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
МСКИ 6 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Студија на работа

Проф. д-р Роберт Миновски

Ф2-4

Студија на работа

Проф. д-р Роберт Миновски

Ф2-4

Планирање и управување на
производството

Доц. д-р Бојан Д. Јованоски

Ф2-6

Планирање и управување на
производството

Доц. д-р Бојан Д. Јованоски

Ф2-6

Менаџмент на квалитет

Проф. д-р Глигорче Вртаноски

124

Менаџмент на квалитет

Вон.проф. д-р Мите Томов

312

Инженерска економика

Проф. д-р Валентина Гечевска

312

Инженерска економика

Проф. д-р Валентина Гечевска

312

Стратегиски
менаџмент

Проф. д-р Љубомир
Дракулевски

Ф2-4 Изборен 1

Стратегиски
менаџмент

Проф. д-р Љубомир
Дракулевски

Ф2-4 Изборен 1

Автоматизац
ија во

производств
ото и

услужните
дејности
Проф. д-р Зоран

Пандилов

312 Изборен 2

Автоматизац
ија во

производств
ото и

услужните
дејности
Проф. д-р Зоран

Пандилов

312 Изборен 2

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
ИИМ 6 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Пресметка на моторни возила

Асс. м-р Васе Јорданоска

К2-14

Пресметка на моторни возила

Проф. д-р Дарко Данев

К2-14

Надежност и
ефективност
на техничките

системи

Доц. д-р Кристина
Јакимовска

К2-14 Изборен 1

Надежност и
ефективност
на техничките

системи

Доц. д-р Кристина
Јакимовска

К2-8 Изборен 1

Уреди и
опрема кај
моторните

возила

Проф. д-р Милан
Ќосевски

К2-8 Изборен 2

Уреди и
опрема кај
моторните

возила

Проф. д-р Милан
Ќосевски

К2-8 Изборен 2

Хидраулични и пневматски
компоненти

Проф. д-р Лазе Трајковски

Лаб. Автом.

Хидраулични и пневматски
компоненти

Вон. проф. д-р Емил Заев

Лаб. Автом.

Мотори и горива

Вонр. проф. д-р Даме Димитровски

311

Мотори и горива

Вонр. проф. д-р Даме Димитровски

311

Дизајн на носечки конструкции

ПдМГ / ПдЗБ

225

Дизајн на носечки конструкции

Доц. д-р Бојана Трајаноска

225

Основи на мехатронички
системи

Асс. м-р Симона Домазетовска

КЦ1

Основи на мехатронички
системи

Доц. д-р Јована Јованова

КЦ1

Технологија на брзи
прототипови, модели и алати

Асс. м-р Огнен Тутески

КЦ 2

Технологија на брзи
прототипови, модели и алати

Проф. д-р Атанас Кочов

225

Пракса/ Интердисциплинарен
проект

ПдДД / ВпдИЃ

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
МВ 6 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Мотори и екологија

Вонр. проф. д-р Даме Димитровски

Лаб. МСВС

Мотори и екологија

Вонр. проф. д-р Даме Димитровски

Лаб. МСВС

Термички машини и уреди

Доц. д-р Игор Шешо

224

Термички машини и уреди

Доц. д-р Игор Шешо

224

Третман на
отпадни
флуиди

Проф. д-р Зоран
Марков

А1-4 Изборен 3

Третман на
отпадни
флуиди

Проф. д-р Зоран
Марков

А1-4 Изборен 3

Генератори
на топлина

Вонр. проф. д-р
Васко Шаревски

311 Изборен 1

Генератори
на топлина

Вонр. проф. д-р
Васко Шаревски

311 Изборен 1

Основи на турбомашини

ВпдЗМ / ДдВИ

А1-4

Основи на турбомашини

Асс. м-р Марија Лазаревиќ

А1-3

Одржливо
менаџирање
на водните

ресурси

Вонр. проф. д-р Ана
Лазаревска

К Изборен 2

Оптимирање на енергетски
системи

Вон. проф. д-р Дарко Бабунски

А1-4

Оптимирање на енергетски
системи

Вон. проф. д-р Дарко Бабунски

А1-4

Дизајн на носечки конструкции

ПдМГ / ПдЗБ

225

Дизајн на носечки конструкции

Доц. д-р Бојана Трајаноска

225

Основи на мехатронички
системи

Асс. м-р Симона Домазетовска

КЦ1

Основи на мехатронички
системи

Доц. д-р Јована Јованова

КЦ1

Технологија на брзи
прототипови, модели и алати

Асс. м-р Огнен Тутески

КЦ 2

Технологија на брзи
прототипови, модели и алати

Проф. д-р Атанас Кочов

225

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
ЕЕ 6 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Управување во мехатрониката

Проф. д-р Лазе Трајковски

Лаб. Автом.

Управување во мехатрониката

Вон. проф. д-р Емил Заев

Лаб. Автом.

Хидраулични и пневматски
компоненти

Проф. д-р Лазе Трајковски

Лаб. Автом.

Хидраулични и пневматски
компоненти

Вон. проф. д-р Емил Заев

Лаб. Автом.

Мотори и горива

Вонр. проф. д-р Даме Димитровски

311

Мотори и горива

Вонр. проф. д-р Даме Димитровски

311

Дизајн на носечки конструкции

ПдМГ / ПдЗБ

225

Дизајн на носечки конструкции

Доц. д-р Бојана Трајаноска

225

Применета
оптимизациј

а

Проф. д-р Алекса
Малчески

311 Изборен 2

Применета
оптимизациј

а

Проф. д-р Алекса
Малчески

311 Изборен 2

Инженерско
програмира

ње

Проф. д-р Никола
Тунески

КЦ1 Изборен 1

Инженерско
програмира

ње

Проф. д-р Никола
Тунески

КЦ 2 Изборен 1

Софтверско
инженерств

о

Проф. д-р Душан
Чакмаков

224 Изборен 3

Софтверско
инженерств

о

Проф. д-р Душан
Чакмаков

КЦ1 Изборен 3

Технологија на брзи
прототипови, модели и алати

Асс. м-р Огнен Тутески

КЦ 2

Технологија на брзи
прототипови, модели и алати

Проф. д-р Атанас Кочов

225

Индустриска електроника

Проф. д-р Љупчо Караџинов

лаб. за електроника

Индустриска електроника

Проф. д-р Љупчо Караџинов

лаб. за електроника

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
МХТ 6 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Управување во мехатрониката

Проф. д-р Лазе Трајковски

Лаб. Автом.

Управување во мехатрониката

Вон. проф. д-р Емил Заев

Лаб. Автом.

Основи на турбомашини

ВпдЗМ / ДдВИ

А1-4

Основи на турбомашини

Асс. м-р Марија Лазаревиќ

А1-3

Мотори и горива

Вонр. проф. д-р Даме Димитровски

311

Мотори и горива

Вонр. проф. д-р Даме Димитровски

311

Дизајн на носечки конструкции

ПдМГ / ПдЗБ

225

Дизајн на носечки конструкции

Доц. д-р Бојана Трајаноска

225

Компјутерск
о управувањ
е со машини

и процеси

Вон. проф. д-р Емил
Заев

Лаб. Автом.Изборен 2

Компјутерск
о управувањ
е со машини

и процеси

ПдЛТ / ДдЕЗ

Лаб. Автом.Изборен 2

Дигитални
системи за

управување

Вон. проф. д-р Емил
Заев

А1-4 Изборен 1

Дигитални
системи за
управување

Вон. проф. д-р Емил
Заев

А1-4 Изборен 1

Основи на мехатронички
системи

Асс. м-р Симона Домазетовска

КЦ1

Основи на мехатронички
системи

Доц. д-р Јована Јованова

КЦ1

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
АУС 6 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Технолошки системи и
одржување

Вон.проф. д-р Мите Томов

Лаб. за ПТП

Технолошки системи и
одржување

Проф. д-р Глигорче Вртаноски

312

Менаџмент и контрола на
квалитет

Вон.проф. д-р Мите Томов

312

Менаџмент и контрола на
квалитет

ПдМК / ВпМТ

312

Компјутерско моделирање и
симулации на процеси со

обликување

Проф. д-р Атанас Кочов

КЦ 2

Компјутерско моделирање и
симулации на процеси со

обликување

Асс. м-р Огнен Тутески

КЦ 2

Неконвенционални методи на
обработка

Проф. д-р Јасмина Чалоска

Ф2-4

Моделирање на алати со
обликување

Проф. д-р Јасмина Чалоска

Ф2-6

Неконвенционални методи на
обработка

Асс. м-р Трајче Велковски

Ф2-4

Моделирање на алати со
обликување

Асс. м-р Трајче Велковски

Ф2-6

Пракса/ Интердисциплинарен
проект

ПдЗП / ПдГВ

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
ПИ 8 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Проектирање на носечки
конструкции и надградби

Проф. д-р Виктор Стојмановски

К2-7

Проектирање на носечки
конструкции и надградби

Проф. д-р Виктор Стојмановски

К2-7

Проектирање на уреди за
континуиран транспорт

Проф. д-р Јанко Јанчевски

К2-7

Проектирање на уреди за
континуиран транспорт

Проф. д-р Јанко Јанчевски

К2-7

Преносници на силина

Проф. д-р Петар Симоновски

311

Преносници на силина

Доц. д-р Никола Аврамов

311

Испитување на возила и
машини

Проф. д-р Дарко Данев

K3-9

Испитување на возила и
машини

Проф. д-р Милан Ќосевски

K3-9

Внатрешен транспорт и
складишта

Проф. д-р Виктор Стојмановски

K3-9

Внатрешен транспорт и
складишта

Проф. д-р Виктор Стојмановски

K3-9

Пракса/ Интердисциплинарен
проект

Проф. д-р Јанко Јанчевски

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
ТМЛ 8 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Термоенергетски постројки

Проф. д-р Доне Ташевски

Лаб. ТТ 1

Термоенергетски постројки

Доц. д-р Игор Шешо

Лаб. ТТ 1

Ладилни системи

Вонр. проф. д-р Васко Шаревски

А1-2 десно

Ладилни системи

Асс. м-р Александар Ѓерасимовски

А1-2 десно

Технички гасови и
компресорски станици

Проф. д-р Милан Шаревски

А1-3

Процесна техника

Проф. д-р Ристо Филкоски

124

Процесна техника

Проф. д-р Ристо Филкоски

124

Технички гасови и
компресорски станици

Асс. м-р Александар Ѓерасимовски

А1-2 лево

Експлоатација и менаџмент на
објекти и системи

Вонр. проф. д-р Васко Шаревски

Лаб. ТТ 1

Експлоатација и менаџмент на
објекти и системи

Вонр. проф. д-р Васко Шаревски

Лаб. ТТ 1

Ладилна техника

Проф. д-р Милан Шаревски

311

Ладилна техника

Асс. м-р Александар Ѓерасимовски

311

Пракса/ Интердисциплинарен
проект

Вонр. проф. д-р Даме Димитровски

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
ТИ 8 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Хидроцентрали

Проф. д-р Зоран Марков

А1-4

Регулација на хидраулични
машини и системи

Проф. д-р Звонимир Костиќ

А1-2 лево

Регулација на хидраулични
машини и системи

Вон. проф. д-р Дарко Бабунски

124

Хидроцентрали

Асс. м-р Марија Лазаревиќ

А1-1

Проектирање на хидраулични
машини и системи

Проф. д-р Валентино Стојковски

А1-2 десно

Проектирање на хидраулични
машини и системи

Асс. м-р Марија Лазаревиќ

А1-2 десно

Транспорт на флуиди

Вонр. проф. д-р Ана Лазаревска

К

Пракса/ Интердисциплинарен
проект

Доц. д-р Виктор Илиев

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
ХИМВ 8 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Испитување на заварени
врски и конструкции

Проф. д-р Димитри Козинаков

А1-1

Испитување на заварени
врски и конструкции

Доц. д-р Филип Здравески

508-ззк

Дизајн и пресметка на
композитни конструкции

ПдЗБ / ДдБТ

А1-1

Сродни постапки на
заварување

Проф. д-р Добре Рунчев

А1-3

Сродни постапки на
заварување

Проф. д-р Добре Рунчев

А1-3

Дизајн и пресметка на
композитни конструкции

Доц. д-р Бојана Трајаноска

508-ззк

Обезбедување на квалитет кај
опрема под притисок

Доц. д-р Елисавета Дончева

А1-1

Обезбедување на квалитет кај
опрема под притисок

ПдЈГ / ДдЕД

А1-2 лево

Пракса/ Интердисциплинарен
проект

Проф. д-р Марјан Гаврилоски

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
МСКИ 8 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Моделирање
и симулации
на деловни

процеси

Доц. д-р Бојан Д.
Јованоски

Ф1-1 Изборен 2

Моделирање
и симулации
на деловни

процеси

Доц. д-р Бојан Д.
Јованоски

Ф1-1 Изборен 2

Менаџмент
на информа

циски
системи

Проф. д-р Роберт
Миновски

Ф2-4 Изборен 1

Менаџмент
на информа

циски
системи

Доц. д-р Бојан Д.
Јованоски

Ф1-1 Изборен 1

Логистика и менаџмент на
снабдувачки синџири

Проф. д-р Радмил Поленаковиќ

Ф2-4

Проектен менаџмент

Проф. д-р Радмил Поленаковиќ

Ф2-4

Проектен менаџмент

Проф. д-р Радмил Поленаковиќ

Ф2-6

Логистика и менаџмент на
снабдувачки синџири

Проф. д-р Радмил Поленаковиќ

Ф2-4

Пракса/ Интердисциплинарен
проект

Проф. д-р Роберт Миновски

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
ИИМ 8 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Проектирање на носечки
конструкции и надградби

Проф. д-р Виктор Стојмановски

К2-7

Проектирање на носечки
конструкции и надградби

Проф. д-р Виктор Стојмановски

К2-7

Мехатроничк
и системи

кај возилата

Асс. м-р Васе
Јорданоска

K1-3 Изборен 2

Испитување на возила и
машини

Проф. д-р Дарко Данев

K3-9

Испитување на возила и
машини

Проф. д-р Милан Ќосевски

K3-9

Мехатроничк
и системи

кај возилата

Проф. д-р Игор
Ѓурков

К2-7 Изборен 2

Технички
прописи и
оценка на

сообразност

Проф. д-р Дарко
Данев

К2-8 Изборен 1

Технички
прописи и
оценка на

сообразност

Асс. м-р Васе
Јорданоска

К2-8 Изборен 1

Пракса/ Интердисциплинарен
проект

ПдДД / ВпдИЃ

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
МВ 8 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Енергетска ефикасност

Проф. д-р Доне Ташевски

Лаб. ТТ 1

Термички технологии за
почисто производство

Проф. д-р Милан Шаревски

А1-2 лево

Термички технологии за
почисто производство

Асс. м-р Александар Ѓерасимовски

311

Хидроцентрали

Проф. д-р Зоран Марков

А1-4

Енергетска ефикасност

Доц. д-р Игор Шешо

Лаб. ТТ 1

Регулација на хидраулични
машини и системи

Проф. д-р Звонимир Костиќ

А1-2 лево

Регулација на хидраулични
машини и системи

Вон. проф. д-р Дарко Бабунски

124

Хидроцентрали

Асс. м-р Марија Лазаревиќ

А1-1

Енергетски објекти и животна
средина

Вонр. проф. д-р Ана Лазаревска

К

Пракса/ Интердисциплинарен
проект

Проф. д-р Доне Ташевски

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
ЕЕ 8 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Конструирање на
мехатронички модули

Асс. д-р Марјан Џидров

Конструирање на
мехатронички модули

Вонр. проф. д-р Христијан Мицкоски

Проектирање на мехатронички
системи

ВпдХМ / ДдЈЈ

КЦ 2

Програмабилни логички
контролери

Вон. проф. д-р Дарко Бабунски

А1-4

Програмибилни логички
контролери

Вон. проф. д-р Дарко Бабунски

А1-2 лево

Проектирање на мехатронички
системи

асс. м-р Маја Аначкова

КЦ 2

Микроконтролери

Проф. д-р Љупчо Караџинов

лаб. за електроника

Микроконтролери

Проф. д-р Љупчо Караџинов

лаб. за електроника

Компјутерско управување со
машини и процеси

Вон. проф. д-р Емил Заев

Лаб. Автом.

Компјутерско управување со
машини и процеси

ПдЛТ / ДдЕЗ

Лаб. Автом.

Пракса/ Интердисциплинарен
проект

Проф. д-р Даме Коруноски

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
МХТ 8 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Хидрауличн
и волуменск

и машини

Проф. д-р Звонимир
Костиќ

А1-1 Изборен 3

Хидрауличн
и волуменск

и машини

Доц. д-р Виктор
Илиев

А1-1 Изборен 3

Програмабилни логички
контролери

Вон. проф. д-р Дарко Бабунски

А1-4

Програмибилни логички
контролери

Вон. проф. д-р Дарко Бабунски

А1-2 лево

Проектирање на системи за
автоматизација

Вон. проф. д-р Емил Заев

А1-2 десно

Проектирање на системи за
автоматизација

Вон. проф. д-р Емил Заев

А1-2 лево

Проектирање на системи за
автоматско управување

Вон. проф. д-р Дарко Бабунски

А1-1

Проектирање на системи за
автоматско управување

Вон. проф. д-р Дарко Бабунски

А1-1

Пракса/ Интердисциплинарен
проект

Вон. проф. д-р Емил Заев

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
АУС 8 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

ЈАКОСТ НА МАТЕРИЈАЛИТЕ

Проф. д-р Виктор Гаврилоски

225

Пимб

ПдРП310

Дизајнерски техники

Доц. д-р Ташко Ризов

К2-14

Дизајнерски техники

Доц. д-р Ташко Ризов

К2-14

Математика во 3Д

Вон. проф. д-р Емилија Целакоска

АМФ

Математика во 3Д
Вон. проф. д-р Емилија Целакоска

АМФ
CAD ТЕХНИКИ

Доц. д-р Иле Мирчески

КЦ 2

CAD техники

Доц. д-р Иле Мирчески

КЦ 2

Математика во 3Д

Вон. проф. д-р Емилија Целакоска

310

Јакост на материјалите

Асс. м-р Симона Домазетовска

124

Јакост на материјалите -
Корекциски вежби

Асс. м-р Симона Домазетовска

225

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
ИНД 2 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Градба на производите

Проф. д-р Петар Симоновски

224

Градба на производите

Доц. д-р Никола Аврамов

КЦ 2

Современи
материјали

и површинск
и третман

ПдЈГ / ПдДК

А1-2 десноИзборен 1

Индустриски дизајн

Проф. д-р Софија Сидоренко

K3-9

Индустриски дизајн

Проф. д-р Софија Сидоренко

K3-1

Прототипирање

ДдНАЛаб. дизајн

Современи
материјали

и површинск
и третман

Доц. д-р Елисавета
Дончева

А1-4 Изборен 1

Графички
дизајн

Асс. м-р Јелена
Мицевска

КЦ1 Изборен 2

Дизајнерс
ки материј

али

ДдНАЛаб. Дизајн

Изборен 1

Графички
дизајн

Вонр. проф. м-р
Ладислав

Цветковски

КЦ1 Изборен 2

Нумерички
методи

Доц. д-р Бојан
Прангоски

224 Изборен 2

Нумерички
методи

Доц. д-р Бојан
Прангоски

224 Изборен 3

Основи на
програмира

ње

Вон. проф. д-р
Емилија Целакоска

АМФ Изборен 3

Основи на
програмира

ње

асс. д-р Томи
Димовски

КЦ 2 Изборен 2

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
ИНД 4 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Деловни процеси и метрика

Проф. д-р Глигорче Вртаноски

312

Деловни процеси и метрика

Проф. д-р Глигорче Вртаноски

312

Медицинско инженерство

Проф. д-р Јасмина Чалоска

А1-5

Системи за квалитет

Вон.проф. д-р Мите Томов

А1-2 лево

Компјутерско моделирање и
симулации на процеси со

обликување

Проф. д-р Атанас Кочов

КЦ 2

Компјутерско моделирање и
симулации на процеси со

обликување

Асс. м-р Огнен Тутески

КЦ 2

Медицинско инженерство

Асс. м-р Трајче Велковски

А1-2 лево

Системи за квалитет

ПдМК / ВпМТ

А1-2 лево

Инженерска
економика

Проф. д-р
Валентина Гечевска

312 Изборен 1

Инженерска
економика

Проф. д-р
Валентина Гечевска

312 Изборен 1

Пракса/ Интердисциплинарен
проект

Проф. д-р Валентина Гечевска

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
ПИнф 6 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Дизајн на
ентериери

Проф. д-р Ристо
Ташевски

К2-8 Изборен 3

Дизајн на
ентериери

Проф. д-р Ристо
Ташевски

К2-8 Изборен 3

Анализа по
методот на

конечни
елементи

Доц. д-р Никола
Аврамов

K3-18 Изборен 1

Анализа по
методот на

конечни
елементи

Доц. д-р Никола
Аврамов

K3-18 Изборен 1

Виртуелни модели и
симулации

Проф. д-р Игор Ѓурков

К2-14

Виртуелни модели и
симулации

Асс. м-р Васе Јорданоска

КЦ 2

Дизајн на
web страниц

и

Проф. д-р Софија
Сидоренко

К2-14 Изборен 2

Дизајн на
web страниц

и

Проф. д-р Софија
Сидоренко

K3-1 Изборен 2

Пракса/ Интердисциплинарен
проект

Проф. д-р Софија Сидоренко

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
ИНД 6 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Испитување на заварени
врски и конструкции

Проф. д-р Димитри Козинаков

А1-1

Испитување на заварени
врски и конструкции

Доц. д-р Филип Здравески

508-ззк

Дизајн и пресметка на
композитни конструкции

ПдЗБ / ДдБТ

А1-1

Сродни постапки на
заварување

Проф. д-р Добре Рунчев

А1-3

Сродни постапки на
заварување

Проф. д-р Добре Рунчев

А1-3

Дизајн и пресметка на
композитни конструкции

Доц. д-р Бојана Трајаноска

508-ззк

Обезбедување на квалитет кај
опрема под притисок

Доц. д-р Елисавета Дончева

А1-1

Обезбедување на квалитет кај
опрема под притисок

ПдЈГ / ДдЕД

А1-2 лево

Пракса/ Интердисциплинарен
проект

Проф. д-р Марјан Гаврилоски

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
ДК 6 семестар



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:2/28/2019 aSc Распореди

Јакост на
материјалите

Асс. д-р Марјан Џидров

124 Втора група

Машински
материјали 2

Доц. д-р Филип Здравески

Лаб.ИМ Прва група

Јакост на материјалите

Проф. д-р Златко Петрески

АМФ

Машински
материјали 2

Доц. д-р Филип Здравески

Лаб.ИМ Втора група

Јакост на материјалите -
Корекциски вежби

Асс. д-р Марјан Џидров

224

Јакост на
материјалите

Асс. д-р Марјан Џидров

224 Прва група

Математика 2

асс. д-р Томи Димовски

224

CAD техники

Доц. д-р Иле Мирчески

КЦ 2

CAD техники

Доц. д-р Иле Мирчески

КЦ 2

Математика 2

Проф. д-р Никола Тунески

АМФ

Математика 2
Проф. д-р Никола Тунески

АМФ

Маркетинг

СРЈ310

Машински материјали 2

Проф. д-р Димитри Козинаков

225

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
ИИМ 2 семестар


